

Star Investment Holding ApS

Jernbanevej 1a st. 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 67 70 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Fadhil Muhammed Saoudi Al-Saoudi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Star Investment Holding ApS Jernbanevej 1a st. 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 38 67 70 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fadhil Muhammed Saoudi Al-Saoudi
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Star Wellness ApS, Kongens Lyngby Star Investment ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.497 mod -21.367 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.868 mod -73.932 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-56.497	-21.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.373	-96.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.364	62.676
Andre finansielle indtægter	15.790	31.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.144	-28.782
Resultat før skat	343.886	-52.938
2 Skat af årets resultat	3.982	-20.994
Årets resultat	347.868	-73.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.820	-96.533
Overføres til overført resultat	0	22.601
Disponeret fra overført resultat	-429.952	0
Disponeret i alt	347.868	-73.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.601	510.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.601</u>	<u>510.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>381.601</u>	<u>510.318</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.909.596	2.841.689
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.460	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.985.056</u>	<u>2.847.689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	251.344	252.462
Værdipapirer i alt	<u>251.344</u>	<u>252.462</u>
Likvide beholdninger	1.053.119	143.578
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.289.519</u>	<u>3.243.729</u>
Aktiver i alt	<u>3.671.120</u>	<u>3.754.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabsskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.601	0
Overført resultat	3.261.372	3.195.105
Egenkapital i alt	3.592.973	3.245.105
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	489.090
Selskabsskat	65.478	9.256
Anden gæld	169	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.147	508.942
Gældsforpligtelser i alt	78.147	508.942
Passiver i alt	3.671.120	3.754.047

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	3.006.812	3.056.812
Resultatandel	0	-96.533	22.601	-73.932
Andre reguleringer	0	262.225	0	262.225
Overførsel	0	-165.692	165.692	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	3.195.105	3.245.105
Resultatandel	0	777.820	-429.952	347.868
Overførsel	0	-496.219	496.219	0
	50.000	281.601	3.261.372	3.592.973

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.718	
Andre finansielle omkostninger	3.144	11.064	
	<u>3.144</u>	<u>28.782</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	71.478	10.085	
Årets regulering af udskudt skat	0	-829	
Regulering af tidligere års skat	0	11.738	
Sambeskatningsbidrag	-75.460	0	
	<u>-3.982</u>	<u>20.994</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.212.594	3.212.594	
Afgang i årets løb	-3.112.594	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>3.212.594</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.702.276	-2.867.968	
Årets resultat	777.820	-96.533	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.702.276	0	
Årets værdireguleringer	-496.219	262.225	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>281.601</u>	<u>-2.702.276</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>381.601</u>	<u>510.318</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Star Wellness ApS, Kongens Lyngby	100 %	380.496	772.464
Star Investment ApS, Kongens Lyngby	100 %	1.105	5.356
		<u>381.601</u>	<u>777.820</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 65 tkr. pr. balancedagen.